

Comune di Torri di Quartesolo

Via Roma, 174 - 36040 TORRI DI QUARTESOLO (VI) Codice Fiscale - Partita Iva : 00530900240 Posta Elettronica Certificata (PEC): torridiquartesolo.vi@cert.ip-veneto.net Official Web Site: www.comune.torridiquartesolo.vi.it



POLIZIA LOCALE

MODULO DI COMUNICAZIONE DATI DA COMPILARE A CURA DEL PROPRIETARIO E/O TRASGRESSORE (*)
Al verbale di contestazione PROTOCOLLO. nr
Il sottoscritto.
nato a
residente inprovprov
via
PROPRIETARIO: del veicolomarca
Tipotargato
dopo aver preso visione e piena conoscenza del verbale di contestazione prot. nr
nelle circostanze di tempo e di luogo riportate nel verbale di contestazione si trovava alla guida del veicolo con il quale di stata commessa la violazione contestata. Ai fini dell'applicazione delle conseguenti misure indicate nel verbale (decurtazione di punti e/o sospensione della patente) comunica di essere titolare di patente di guida,
catnr.,rilasciata da ([1])
in data/
Oppure (a cura del TRASGRESSORE) alla guida del veicolo sopra indicato si trovava il:
Signato a
provil//residente in
prov
guida catnrrilasciata da ([1])
in data/
lá Firma

Istruzione per la compilazione della dichiarazione
(*) La comunicazione delle generalita di chi era alla guida deve essere fatta pervenire al Comando Polizia Locale di Torri di Quartesolo, riproducendo i dati anagrafici del trasgressore, il numero di verbale e (se noto) della patente del trasgressore. Alla dichiarazione deve essere allegata la fotocopia della patente (sia nella parte anteriore che in quella posteriore) sulla quale deve essere scritta la seguente frase "Io sottoscritto/a —nato/a a — il —e residente a —in via — DICHIARO che la fotocopia del seguente documento, è conforme agli originali in mio possesso." La copia fotostatica deve essere firmata". La dichiarazione deve essere firmata in originale e restituita (con consegna a mano, lettera raccomandata o fax al nr. 0444250257) al Comando Polizia Locale di Torri di Quartesolo Via Roma 174 - 36040 Torri di Quartesolo, che ha notificato il verbale a cui è allegata, entro 60 giorni.